
COGNOME E NOME MATRICOLA TUTORE E-MAIL TUTORE
Adinolfi Sabrina N76005437 sab.adinolfi@studenti.unina.it SCUDIERO OLGA olga.scudiero@unina.it
Anteo Rubina N76004122 r.anteo@studenti.unina.it GALLO MONICA monica.gallo@unina.it
BOCCIA Eleonora N76004100 eleonora0697@live.it DE FILIPPI ROSARIA rosaria.defilippi@unina.it
BUONO Martina N76005354 martina.buono@studenti.unina.it CATTANEO FABIO fabio.cattaneo@unina.it
CAVALLARO Maria Pia N76005479 mariapi.cavallaro@studenti.unina.it COLICCHIO ROBERTA roberta.colicchio@unina.it
Davini Sarah N76005278 s.davini@studenti.unina.it LOMBARDO BARBARA barbara.lombardo@unina.it
DE ROSA Michele N76005662 michele.derosa6@studenti.unina.it FIORE DANILO danilo.fiore@unina.it
Di Meo Margherota N76005445 marg.dimeo@studenti.unina.it MATRONE CARMELA carmela.matrone@unina.it
Fioretti Anna N76005548 anna.fioretti3@studenti.unina.it GALDIERO STEFANIA stefania.galdiero@unina.it
Flagiello Marco N76005523 marc.flagiello@studenti.unina.it Virgilio Antonella antonella.Virgilio@unina.it
Ghezzi Federica N76005387 fe.ghezzi@studenti.unina.it GRIECO DOMENICO domenico.grieco@unina.it
Greco Anna Lucia N76006138 annalu.greco@studenti.unina.it PAGLIUCA CHIARA chiara.pagliuca@unina.it
Grimaldi Rosario N76004953 rosario.grimaldi@studenti.unina.it VIRGILIO ANTONELLA antonella.virgilio@unina.it
Grullo Mariafrancesca N76005130 m.grullo@studenti.unina.it NARDELLI CARMELA carmela.nardelli@unina.it
Landi Riccardo Argante N76004913 ric.landi@studenti.unina.it ROMANO SIMONA simona.romano@unina.it
Leone Vincenza N76005564 vincenza.leone@studenti.unina.it IANARO ANGELA angela.ianaro@unina.it
Marrazzo Raffaella N76005525 raff.marrazzo@studenti.unina.it MATRONE CARMELA carmela.matrone@unina.it
MORRONE Mario N76005185 mario.morrone@studenti.unina.it CAIAZZO MASSIMILIANO massimiliano.caiazzo@unina.it
Orza Roberta N76005217 r.orza@studenti.unina.it RUSSO ROBERTA tommaso.russo@unina.it
PERRONE Ida N76005259 id.perrone@studenti.unina.it CAPPARELLI ROSANNA rosanna.capparelli@unina.it
Sarracino Claudia N76005089 cl.sarracino@studenti.unina.it MALAPELLE UMBERTO umberto.malapelle@unina.it
SETOLA Antonella Chiara N76005082 anto.setola@studenti.unina.it AMENTE STEFANO stefano.amente@unina.it
Tomaiuolo Ilaria N76005611 i.tomaiuolo@studenti.unina.it MALAPELLE UMBERTO umberto.malapelle@unina.it
Veneruso Yuri Ciro N76005181 y.veneruso@studenti.unina.it ZOPPOLI PIETRO pietro.zoppoli@unina.it
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